topik atau pembahasan yang tidak menggunakan istilah kitab, tetapi

langsung menyebutkan topiknya, yaitu Lawahiq. Jadi kitab Jami al-ushul

min ahadits al-rasul diakhiri dengan topik pembahasan Lawahiq.
21

Kitab Jâmi al-Ushûl fî Ahâdîts al-Rasûl diterbitkan pertama kali

pada tahun 1949 M., bertepatan dengan 1368 H., terdiri dari sebelas jilid

besar yang memuat kurang lebih 9523 buah hadits.
22

Untuk lebih rinci penulis uraikan kitab-kitab tersebut sebagaimana

berikut:
23

20

yang tidak disebut dengan kitab, dan langsung disebut topiknya adalah pembahasan

tentang Silaturrahim dan Lawâhiq.